

GJBak Holding ApS
Glarmestervej 4, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 32 66 53 49

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2023

John Ytting Bak
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	GJBak Holding ApS Glarmestervej 4 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 32 66 53 49
	Stiftet: 5. januar 2010
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Brandt Ytting Bak
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Jyske Bank, Borgergade 24, 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	YB Ejendomme ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -80 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.414 t.kr. mod 3.205 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-80.281	-17.557
1 Personaleomkostninger	-76.531	-72.221
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	23.417	28.493
Andre finansielle indtægter	13.409	4.098.983
Øvrige finansielle omkostninger	-3.392.639	-11.509
Resultat før skat	-3.512.625	4.026.189
2 Skat af årets resultat	98.890	-821.348
Årets resultat	-3.413.735	3.204.841
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	11.250.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	2.204.841
Disponeret fra overført resultat	-14.663.735	0
Disponeret i alt	-3.413.735	3.204.841

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	50.000	50.000
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>22.041.201</u>	<u>26.235.717</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.091.201</u>	<u>26.285.717</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>22.091.201</u>	<u>26.285.717</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	619.600	584.435
Tilgodehavende selskabsskat	124.812	30.464
Andre tilgodehavender	<u>32.188</u>	<u>96.874</u>
Tilgodehavender i alt	<u>776.600</u>	<u>711.773</u>
Likvide beholdninger	<u>319.823</u>	<u>605.852</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.096.423</u>	<u>1.317.625</u>
Aktiver i alt	<u>23.187.624</u>	<u>27.603.342</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		11.801.621	26.465.356
Foreslået udbytte for regnskabsåret		11.250.000	1.000.000
Egenkapital i alt		<u>23.176.621</u>	<u>27.590.356</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter	9		54
Anden gæld		<u>10.994</u>	<u>12.932</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>11.003</u>	<u>12.986</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>11.003</u>	<u>12.986</u>
Passiver i alt		<u>23.187.624</u>	<u>27.603.342</u>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	24.260.515	1.000.000	25.385.515
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.204.841</u>	<u>1.000.000</u>	<u>3.204.841</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	26.465.356	1.000.000	27.590.356
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-14.663.735</u>	<u>11.250.000</u>	<u>-3.413.735</u>
	<u>125.000</u>	<u>11.801.621</u>	<u>11.250.000</u>	<u>23.176.621</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	76.500	72.221
Andre omkostninger til social sikring	31	0
	<u>76.531</u>	<u>72.221</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	821.348
Regulering af tidligere års skat	-98.890	0
	<u>-98.890</u>	<u>821.348</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2022	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos GJBak Holding ApS
YB Ejendomme ApS, Silkeborg	100 %	<u>69.943</u>	<u>17.252</u>	<u>50.000</u>
		<u>69.943</u>	<u>17.252</u>	<u>50.000</u>

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2022	17.385.890	15.620.623
Tilgang i årets løb	249.085	3.150.438
Afgang i årets løb	-826.626	-1.158.754
Kostpris 31. december 2022	16.808.349	17.612.307
Opskrivninger 1. januar 2022	8.623.410	4.750.843
Årets opskrivninger	-3.390.558	3.872.567
Opskrivninger 31. december 2022	5.232.852	8.623.410
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	22.041.201	26.235.717
5. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2022		15.305.285
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-3.616.974
6. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har ikke aktiveret skatteværdien af det skattemæssige underskud. Værdien af skatteaktivet udgør ca. 779 t.kr.		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.		
Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskat af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.